ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

г.Казань №

О признании утратившим силу
приказа  Министерства  культуры
Республики Татарстан от  13.03.2017
№  218од  «Об  утверждении  границ
территории,  предмета  охраны  и
требований  к  градостроительным
регламентам  в  границах  территории
исторического  поселения
регионального значения г. Казань»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  приказ  Министерства  культуры  Республики
Татарстан от 13.03.2017 № 218од «Об утверждении границ территории, предмета
охраны  и  требований  к  градостроительным  регламентам  в  границах  территории
исторического поселения регионального значения г. Казань».

2.  Отделу  государственной  службы,  кадровой  и  юридической   работы
Министерства  культуры Республики Татарстан  в трехдневный срок, исчисляемый в
рабочих  днях,  со  дня  принятия  приказа  направить  его  на  государственную
регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого
заместителя министра Ю.И.Адгамову.

Министр                                                                                                            И.Х.Аюпова

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

М Д НИЯТ МИНИСТРЛЫГЫӘ Ә

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН